主催(公財)福岡アジア都市研究所・共催 福岡市

中国大陸で福岡ビジネスを考えた

一中国の活力を福岡に取り込むために一

スピーカー・モデレーター 奥田 聖氏

福岡市港湾空港局港湾振興部物流推進課 集荷対策係長前 公益財団法人 福岡貿易会上海代表処 処長

このたび、公益財団法人福岡貿易会上海代表処に3年間勤務された奥田聖さんが福岡に戻られたのを機に、上海生活から得られた知見を伺うため、ナレッジコミュニティを開催いたします。 20年にわたり中国と関わってきた奥田さんから、現地で仕事をした人ならではのビジネスの ノウハウと、福岡のポテンシャルの高さ、スタートアップの可能性を一緒に学びませんか?

平成29年度 第1回 URC ナレッジコミュニティ

[日時] 2017年6月27日(火)

19:00~20:30(受付開始 18:30)

【会 場】福岡市スタートアップカフェ 福岡市中央区大名2-6-11 FUKUOKA growth next (旧大名小学校)1F

【定 員】 50 名 ※先着順受付

【お申し込み】EメールまたはFAX(申込用紙は下票)で、

①氏名・②所属・③電話番号・④Eメールアドレスを ご記入のうえ、下記連絡先までお申し込み下さい。

(メール件名:第1回 URC ナレッジコミュニティ参加希望)

URCナレッジ・コミュニティは、

福岡市のまちづくりや文化、コミュニティ、 国際関係など幅広いテーマについて、 講師の話をもとに、参加者が相互に語り合う 「知のコミュニティ」の場づくりを目指しています。

参加者募集!!

申込締切:6月22日(木)必着

(公財) 福岡アジア都市研究所

(Fukuoka Asian Urban Research Center 略称:URC) は、都市政策の調査研究を

行う、福岡市のシンクタンクです。



http://urc.or.jp/

〒810-0001 福岡市中央区天神1-10-1 福岡市役所北別館6F 公益財団法人福岡アジア都市研究所都市政策資料室Tel:092-733-5707 Fax:092-733-5680 E-mail:library @urc.or.jp

「平成29年度 第1回 URC ナレッジコミュニティ参加希望」

FAX申 込 票(FAX 番号: 092-733-5680)
(ふりがな) 氏 名:	所 属:
電話番号:	Eメールアドレス:

- *お申し込み後、整理券の送付はいたしません。当日は、直接会場へお越しください。
- *記載された個人情報につきましては、当研究所行事のご案内以外には使用いたしません。